
Finále JMK družstev mladšího žactva 

 

Ve čtvrtek 26.9. proběhlo v Blansku finále družstev mladšího žactva, kam se po základních 

kolech probojovaly naše dívky. Do Blanska jsme přijely s 12-ti členným týmem, který obsadil 

2. místo s celkovým součtem 121 bodů a zajistil si tak postup na Mistrovství Moravy a 

Slezska!  

Holky předvedly týmového ducha a makaly na 100%, čemuž odpovídaly i velmi kvalitní 

osobní výkony a tím jsme získaly body i v disciplínách, se kterými jsme před soutěží ani 

nepočítaly.  

Jako první disciplína byla 60 m překážek, kde Sandra Vetešková prolítla cílem v novém 

osobním rekordu 9,87 s, čímž by nenašla přemožitele ani u kluků. Hned druhá za Sandrou 

byla Agáta Andělová, která si také zaběhla osobák 10,15 s a zároveň obhájila i své papírově 

první místo v dálce za výkon 464 cm. Druhá v dálce byla Lucka Juríková za výkon 444 cm.  

Vítězství jsme měli i na 1500 m v podání Petry Kutějové, která rovněž posunula své osobní 

maximum o 3 sec na 5:36,41 a na kriketu, kde Kristýna El Ghannam hodila 53,63m.  

Na 800 m Anička Křehlíková (2:47,20) a Charlotta Hudáková také posunuly své osobáky a 

sesbíraly body za páté a osmé místo. 

Všem holkám moc gratuluji ke krásným výkonům, příští neděli míříme do Šumperka na 

Mistrovství Moravy a Slezska :)  

 

Bodující závodnice:  

Sandra Vetešková - 27 bodů 

Agáta Andělová - 23bodů 

Kristýna El Ghannam - 17 bodů 

Lucia Juríková - 17 bodů 

Anna Křehlíková - 15 bodů 

Petra Kutějová - 13 bodů 

Lucie Heřmanová - 4 body 

Charlotta Hudáková - 3 body 

Julie Miková - 2 body  

 

 

Kompletní výsledky zde: https://online.atletika.cz/vysledky/40550/0/2 

 

Za AK Olymp Brno 

Sára a Alena Nezdařilovy 

https://online.atletika.cz/vysledky/40550/0/2

